令和  年  月  日

 飯塚市長 様

飯塚市陶芸教室受講申込書

下記のとおり飯塚市陶芸教室の受講を申し込みします。

記

1 住  所

2 氏名（性別）                   （ 男 ・ 女 ）

3 生年月日       大・昭    年   月   日生 (   歳)

4 電話番号

5 受講年数            年  ※飯塚市陶芸教室に限る

6 希望教室       Ａ班 ・ Ｂ班 ・ Ｃ班